
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
101.27 101.91 101.14 101.52 78p 陽線引け - - 100.36 100.75 101.14 101.52 101.91 102.30 102.69 100.45 〜 100.75 101.05 〜 101.14 101.52 101.91 〜 102.00 102.30 〜 102.60
101.52 101.65 101.15 101.30 51p 陰線引け 101.65 101.15 101.47 100.97 101.47 100.97 100.57 100.86 101.08 101.36 101.58 101.87 102.09 100.67 〜 100.86 101.05 〜 101.11 101.36 101.62 〜 101.68 101.87 〜 102.06
101.30 102.27 101.18 102.23 110p 陽線引け 102.27 101.18 102.80 101.70 102.80 101.70 100.42 100.80 101.52 101.89 102.61 102.99 103.71 101.59 Bull 100.38 〜 100.80 101.22 〜 101.35 101.89 102.44 〜 102.57 102.99 〜 103.41
102.23 102.37 101.93 102.29 44p 陽線引け 102.37 101.93 102.55 102.11 102.55 102.11 101.59 101.76 102.02 102.20 102.46 102.64 102.90 101.82 Bull 101.59 〜 101.76 101.93 〜 101.98 102.20 102.42 〜 102.47 102.64 〜 102.80
102.29 102.61 102.12 102.41 49p 陽線引け 102.61 102.12 102.75 102.26 102.75 102.26 101.66 101.89 102.15 102.38 102.64 102.87 103.13 102.16 Bull 101.70 〜 101.89 102.07 〜 102.13 102.38 102.62 〜 102.68 102.87 〜 103.06
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/11/04 〜 2013/11/08 98.69 99.41 97.61 99.15 180p 陽線引け - - 96.24 96.93 98.04 98.72 99.84 100.52 101.63 96.24 〜 96.93 97.61 〜 97.83 98.72 99.62 〜 99.83 100.52 〜 101.21
2013/11/11 〜 2013/11/15 99.16 100.43 98.92 100.21 151p 陽線引け 100.43 97.61 101.73 98.91 101.07 99.57 97.77 98.35 99.28 99.85 100.79 101.36 102.30 97.77 〜 98.35 98.92 〜 99.10 99.85 100.61 〜 100.79 101.36 〜 101.94
2013/11/18 〜 2013/11/22 100.25 101.35 99.57 101.32 178p 陽線引け 101.35 99.57 102.23 100.44 102.23 100.44 98.36 98.96 100.14 100.75 101.93 102.53 103.71 99.77 Bull 98.28 〜 98.96 99.64 〜 99.85 100.75 101.64 〜 101.85 102.53 〜 103.21
2013/11/25 〜 2013/11/29 101.27 102.61 101.14 102.41 147p 陽線引け 102.61 101.14 103.24 101.77 103.24 101.77 100.03 100.58 101.50 102.05 102.97 103.52 104.44 100.88 Bull 100.02 〜 100.58 101.14 〜 101.32 102.05 102.79 〜 102.96 103.52 〜 104.08

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

137.25 137.98 137.02 137.28 97p 陽線引け - - 135.90 136.46 136.87 137.43 137.83 138.39 138.80 136.09 〜 136.46 136.83 〜 136.94 137.43 137.91 〜 138.02 138.39 〜 138.76
137.28 137.66 137.12 137.42 54p 陽線引け 137.66 137.12 137.81 137.27 137.81 137.27 136.60 136.86 137.14 137.40 137.68 137.94 138.22 136.66 〜 136.86 137.07 〜 137.13 137.40 137.67 〜 137.73 137.94 〜 138.15
137.43 138.83 137.28 138.81 155p 陽線引け 138.83 137.28 139.59 138.05 139.59 138.05 136.24 136.76 137.78 138.31 139.33 139.85 140.88 137.71 Bull 136.17 〜 136.76 137.35 〜 137.53 138.31 139.08 〜 139.26 139.85 〜 140.45
138.82 139.25 138.31 139.14 95p 陽線引け 139.25 138.31 139.67 138.72 139.67 138.72 137.60 137.95 138.55 138.90 139.49 139.85 140.44 138.20 Bull 137.59 〜 137.95 138.31 〜 138.43 138.90 139.37 〜 139.48 139.85 〜 140.21
139.13 139.70 138.96 139.11 74p 陰線引け 139.70 138.96 139.40 138.67 139.40 138.67 138.08 138.52 138.82 139.26 139.55 139.99 140.29 138.82 Bull 138.24 〜 138.52 138.80 〜 138.89 139.26 139.62 〜 139.71 139.99 〜 140.27
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/11/04 〜 2013/11/08 133.13 133.72 131.21 132.46 251p 陰線引け - - 128.69 129.95 131.20 132.46 133.71 134.97 136.22 128.99 〜 129.95 130.91 〜 131.20 132.46 133.72 〜 134.01 134.97 〜 135.93
2013/11/11 〜 2013/11/15 132.44 135.24 132.19 135.19 305p 陽線引け 135.24 131.21 137.24 133.20 136.74 133.69 130.12 131.15 133.17 134.21 136.22 137.26 139.28 129.99 〜 131.15 132.32 〜 132.68 134.21 135.73 〜 136.09 137.26 〜 138.43
2013/11/18 〜 2013/11/22 135.25 137.32 134.11 137.28 322p 陽線引け 137.32 134.11 138.91 135.69 138.91 135.69 131.93 133.02 135.15 136.23 138.36 139.45 141.58 134.30 Bull 131.79 〜 133.02 134.25 〜 134.63 136.23 137.84 〜 138.22 139.45 〜 140.68
2013/11/25 〜 2013/11/29 137.25 139.70 137.02 139.11 268p 陽線引け 139.70 137.02 140.74 138.06 140.74 138.06 134.84 135.93 137.52 138.61 140.20 141.29 142.88 136.35 Bull 134.90 〜 135.93 136.95 〜 137.27 138.61 139.95 〜 140.26 141.29 〜 142.31

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3553 1.3560 1.3490 1.3522 70p 陰線引け - - 1.3419 1.3454 1.3488 1.3524 1.3558 1.3594 1.3627 1.3428 〜 1.3454 1.3481 〜 1.3489 1.3524 1.3559 〜 1.3567 1.3594 〜 1.3620
1.3523 1.3574 1.3519 1.3566 55p 陽線引け 1.3574 1.3519 1.3598 1.3542 1.3598 1.3542 1.3477 1.3498 1.3532 1.3553 1.3587 1.3608 1.3642 1.3477 〜 1.3498 1.3519 〜 1.3525 1.3553 1.3581 〜 1.3587 1.3608 〜 1.3629
1.3566 1.3612 1.3558 1.3578 55p 陽線引け 1.3612 1.3558 1.3623 1.3568 1.3623 1.3568 1.3498 1.3528 1.3553 1.3583 1.3608 1.3637 1.3662 1.3553 Bull 1.3507 〜 1.3528 1.3549 〜 1.3555 1.3583 1.3610 〜 1.3616 1.3637 〜 1.3658
1.3578 1.3617 1.3563 1.3603 54p 陽線引け 1.3617 1.3563 1.3637 1.3583 1.3637 1.3583 1.3517 1.3540 1.3571 1.3594 1.3626 1.3649 1.3680 1.3577 Bull 1.3519 〜 1.3540 1.3561 〜 1.3567 1.3594 1.3621 〜 1.3628 1.3649 〜 1.3669
1.3603 1.3621 1.3581 1.3584 40p 陰線引け 1.3621 1.3581 1.3603 1.3562 1.3603 1.3562 1.3529 1.3555 1.3570 1.3595 1.3610 1.3636 1.3650 1.3591 Bull 1.3540 〜 1.3555 1.3571 〜 1.3575 1.3595 1.3615 〜 1.3620 1.3636 〜 1.3651
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/11/04 〜 2013/11/08 1.3490 1.3547 1.3295 1.3359 252p 陰線引け - - 1.3001 1.3148 1.3253 1.3400 1.3505 1.3652 1.3757 1.3052 〜 1.3148 1.3244 〜 1.3274 1.3400 1.3526 〜 1.3556 1.3652 〜 1.3748
2013/11/11 〜 2013/11/15 1.3356 1.3506 1.3345 1.3490 161p 陽線引け 1.3506 1.3295 1.3603 1.3392 1.3578 1.3417 1.3227 1.3286 1.3388 1.3447 1.3549 1.3608 1.3710 1.3224 〜 1.3286 1.3347 〜 1.3366 1.3447 1.3527 〜 1.3546 1.3608 〜 1.3669
2013/11/18 〜 2013/11/22 1.3492 1.3577 1.3399 1.3549 177p 陽線引け 1.3577 1.3399 1.3651 1.3474 1.3651 1.3474 1.3263 1.3331 1.3440 1.3508 1.3617 1.3686 1.3794 1.3452 Bull 1.3263 〜 1.3331 1.3399 〜 1.3420 1.3508 1.3597 〜 1.3618 1.3686 〜 1.3753
2013/11/25 〜 2013/11/29 1.3553 1.3621 1.3490 1.3584 131p 陽線引け 1.3621 1.3490 1.3668 1.3537 1.3668 1.3537 1.3378 1.3434 1.3509 1.3565 1.3640 1.3696 1.3771 1.3507 Bull 1.3384 〜 1.3434 1.3484 〜 1.3500 1.3565 1.3631 〜 1.3646 1.3696 〜 1.3746

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
164.41 165.28 163.82 164.09 145p 陰線引け - - 162.06 162.94 163.51 164.40 164.97 165.85 166.42 162.39 〜 162.94 163.50 〜 163.67 164.40 165.12 〜 165.30 165.85 〜 166.41
164.09 164.37 163.65 164.20 72p 陽線引け 164.37 163.65 164.65 163.92 164.65 163.92 163.05 163.35 163.77 164.07 164.50 164.79 165.22 163.07 〜 163.35 163.62 〜 163.71 164.07 164.43 〜 164.52 164.79 〜 165.07
164.22 166.57 164.02 166.50 256p 陽線引け 166.57 164.02 167.81 165.26 167.81 165.26 162.26 163.14 164.82 165.70 167.38 168.25 169.93 164.72 Bull 162.16 〜 163.14 164.12 〜 164.42 165.70 166.97 〜 167.27 168.25 〜 169.23
166.52 167.31 165.96 167.09 135p 陽線引け 167.31 165.96 167.87 166.52 167.87 166.52 164.91 165.43 166.26 166.79 167.61 168.14 168.96 165.52 Bull 164.92 〜 165.43 165.95 〜 166.11 166.79 167.46 〜 167.62 168.14 〜 168.65
167.09 167.88 166.84 167.62 104p 陽線引け 167.88 166.84 168.27 167.23 168.27 167.23 165.98 166.41 167.01 167.45 168.05 168.48 169.09 166.64 Bull 166.01 〜 166.41 166.80 〜 166.93 167.45 167.97 〜 168.09 168.48 〜 168.88
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/11/04 〜 2013/11/08 157.18 159.26 156.63 158.76 264p 陽線引け - - 154.54 155.58 157.17 158.22 159.81 160.85 162.44 154.58 〜 155.58 156.59 〜 156.90 158.22 159.54 〜 159.85 160.85 〜 161.86
2013/11/11 〜 2013/11/15 158.65 161.63 157.98 161.47 365p 陽線引け 161.63 156.63 164.05 159.05 163.38 159.73 155.44 156.71 159.09 160.36 162.74 164.01 166.39 155.31 〜 156.71 158.10 〜 158.54 160.36 162.19 〜 162.62 164.01 〜 165.41
2013/11/18 〜 2013/11/22 161.59 164.33 160.40 164.31 392p 陽線引け 164.33 160.40 166.28 162.36 166.28 162.36 157.78 159.09 161.70 163.01 165.62 166.94 169.55 160.53 Bull 157.59 〜 159.09 160.59 〜 161.05 163.01 164.98 〜 165.44 166.94 〜 168.44
2013/11/25 〜 2013/11/29 164.41 167.88 163.65 167.62 423p 陽線引け 167.88 163.65 169.87 165.63 169.87 165.63 160.65 162.15 164.88 166.38 169.12 170.61 173.35 163.25 Bull 160.53 〜 162.15 163.77 〜 164.26 166.38 168.50 〜 169.00 170.61 〜 172.23

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6235 1.6240 1.6133 1.6163 107p 陰線引け - - 1.6010 1.6072 1.6117 1.6178 1.6224 1.6285 1.6331 1.6031 〜 1.6072 1.6112 〜 1.6125 1.6178 1.6232 〜 1.6244 1.6285 〜 1.6326
1.6162 1.6219 1.6138 1.6210 81p 陽線引け 1.6219 1.6138 1.6254 1.6174 1.6254 1.6174 1.6079 1.6108 1.6159 1.6189 1.6240 1.6269 1.6320 1.6078 〜 1.6108 1.6139 〜 1.6149 1.6189 1.6229 〜 1.6239 1.6269 〜 1.6300
1.6210 1.6330 1.6196 1.6287 133p 陽線引け 1.6330 1.6196 1.6375 1.6242 1.6375 1.6242 1.6079 1.6138 1.6212 1.6271 1.6345 1.6404 1.6479 1.6213 Bull 1.6087 〜 1.6138 1.6188 〜 1.6204 1.6271 1.6338 〜 1.6353 1.6404 〜 1.6455
1.6287 1.6357 1.6276 1.6335 81p 陽線引け 1.6357 1.6276 1.6386 1.6305 1.6386 1.6305 1.6208 1.6242 1.6288 1.6323 1.6369 1.6403 1.6450 1.6261 Bull 1.6211 〜 1.6242 1.6273 〜 1.6282 1.6323 1.6363 〜 1.6373 1.6403 〜 1.6434
1.6335 1.6384 1.6314 1.6368 69p 陽線引け 1.6384 1.6314 1.6410 1.6341 1.6410 1.6341 1.6258 1.6286 1.6327 1.6355 1.6396 1.6424 1.6465 1.6316 Bull 1.6260 〜 1.6286 1.6312 〜 1.6321 1.6355 1.6390 〜 1.6398 1.6424 〜 1.6451
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/11/4 〜 2013/11/8 1.5927 1.6117 1.5903 1.6012 214p 陽線引け - - 1.5690 1.5797 1.5904 1.6011 1.6118 1.6225 1.6332 1.5715 〜 1.5797 1.5879 〜 1.5904 1.6011 1.6118 〜 1.6143 1.6225 〜 1.6306
2013/11/11 〜 2013/11/15 1.6002 1.6134 1.5854 1.6113 280p 陽線引け 1.6134 1.5903 1.6239 1.6008 1.6264 1.5983 1.5653 1.5753 1.5933 1.6034 1.6213 1.6314 1.6494 1.5646 〜 1.5753 1.5860 〜 1.5894 1.6034 1.6174 〜 1.6207 1.6314 〜 1.6421
2013/11/18 〜 2013/11/22 1.6120 1.6219 1.6059 1.6217 160p 陽線引け 1.6219 1.6059 1.6298 1.6138 1.6298 1.6138 1.5951 1.6005 1.6111 1.6165 1.6271 1.6325 1.6431 1.6070 Bull 1.5943 〜 1.6005 1.6066 〜 1.6085 1.6165 1.6245 〜 1.6264 1.6325 〜 1.6386
2013/11/25 〜 2013/11/29 1.6235 1.6384 1.6133 1.6368 251p 陽線引け 1.6384 1.6133 1.6501 1.6250 1.6501 1.6250 1.5955 1.6044 1.6206 1.6295 1.6457 1.6545 1.6707 1.6164 Bull 1.5948 〜 1.6044 1.6140 〜 1.6169 1.6295 1.6420 〜 1.6450 1.6545 〜 1.6641
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/11/29 0.9092 0.9140 0.9055 0.9108 2013/11/29 0.9449 0.9471 0.9409 0.9420 2013/11/29 1.1041 1.1077 1.1029 1.1031
2013/11/28 0.9076 0.9149 0.9076 0.9093 2013/11/28 0.9440 0.9461 0.9437 0.9449 2013/11/28 1.1019 1.1060 1.1006 1.1041
2013/11/27 0.9125 0.9137 0.9065 0.9076 2013/11/27 0.9487 0.9496 0.9432 0.9439 2013/11/27 1.1026 1.1061 1.0999 1.1019
2013/11/26 0.9178 0.9204 0.9088 0.9124 2013/11/26 0.9494 0.9506 0.9472 0.9486 2013/11/26 1.0974 1.1036 1.0971 1.1027
2013/11/25 0.9167 0.9191 0.9120 0.9178 2013/11/25 0.9503 0.9504 0.9450 0.9494 2013/11/25 1.1032 1.1036 1.0952 1.0974

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/11/29 0.1643 0.1643 0.1642 0.1642 2013/11/29 1.3603 1.3621 1.3581 1.3584 2013/11/29 1.6335 1.6384 1.6314 1.6368
2013/11/28 0.1643 0.1644 0.1643 0.1643 2013/11/28 1.3578 1.3617 1.3563 1.3603 2013/11/28 1.6287 1.6357 1.6276 1.6335
2013/11/27 0.1645 0.1645 0.1644 0.1644 2013/11/27 1.3566 1.3612 1.3558 1.3578 2013/11/27 1.6210 1.6330 1.6196 1.6287
2013/11/26 0.1645 0.1645 0.1645 0.1645 2013/11/26 1.3523 1.3574 1.3519 1.3566 2013/11/26 1.6162 1.6219 1.6138 1.6210
2013/11/25 0.1647 0.1647 0.1644 0.1645 2013/11/25 1.3553 1.3560 1.3490 1.3522 2013/11/25 1.6235 1.6240 1.6133 1.6163

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/11/29 0.9776 0.9793 0.9746 0.9765 2013/11/29 0.0764 0.0766 0.0762 0.0763 2013/11/29 0.8111 0.8164 0.8084 0.8134
2013/11/28 0.9781 0.9811 0.9769 0.9776 2013/11/28 0.0763 0.0767 0.0763 0.0766 2013/11/28 0.8136 0.8176 0.8110 0.8111
2013/11/27 0.9872 0.9883 0.9778 0.9782 2013/11/27 0.0765 0.0765 0.0762 0.0762 2013/11/27 0.8197 0.8211 0.8115 0.8136
2013/11/26 0.9850 0.9887 0.9838 0.9872 2013/11/26 0.0765 0.0768 0.0761 0.0766 2013/11/26 0.8222 0.8264 0.8153 0.8195
2013/11/25 0.9875 0.9888 0.9812 0.9850 2013/11/25 0.0770 0.0772 0.0766 0.0767 2013/11/25 0.8184 0.8232 0.8183 0.8222

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2013/11/29 15661.43 15727.96 15507.17 15661.87 0.00 158,270 0 2013/11/29 1243.34 1254.60 1240.60 1253.78 0
2013/11/28 15622.19 15729.09 15605.73 15727.12 0.00 153,990 0 2013/11/28 1238.23 1245.61 1236.48 1244.81 0
2013/11/27 15414.52 15512.76 15414.52 15449.63 0.00 144,650 0 2013/11/27 1244.47 1254.46 1236.39 1237.57 0
2013/11/26 15501.95 15577.97 15460.97 15515.24 0.00 156,750 0 2013/11/26 1252.06 1255.03 1239.67 1242.64 0
2013/11/25 15504.78 15619.13 15469.87 15619.13 0.00 176,360 0 2013/11/25 1241.16 1253.45 1226.67 1251.34 0
2013/11/29 15504.78 15729.09 15414.52 15661.87 (←週4本値) (225銘柄計) (東証⼀部合計) 2013/11/29 1241.16 1255.03 1226.67 1253.78 (週4本値)

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 8 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼(*1000) Date Open High Low Close Volume
2013/11/29 16105.16 16174.51 16074.14 16086.41 0 Historical Data by 2013/11/29 92.31 93.88 92.11 92.78 0
2013/11/27 16073.37 16107.99 16057.34 16097.33 0 (ダウと日経) 2013/11/28 92.32 92.36 92.08 92.24 0
2013/11/26 16070.93 16120.25 16070.93 16072.80 0 2013/11/27 93.49 93.60 91.80 92.37 0
2013/11/25 16072.09 16109.63 16055.46 16072.54 0 Arrangeement by 2013/11/26 94.20 94.68 93.44 93.48 0
2013/11/22 16008.71 16068.78 15976.27 16064.77 0 2013/11/25 93.92 94.50 93.22 94.19 532391
2013/11/29 16072.09 16174.51 16055.46 16086.41 (週4本値) 2013/11/29 93.92 94.68 91.80 92.78 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/11/29 102.29 102.61 102.12 102.41 2013/11/29 139.13 139.70 138.96 139.11 2013/11/29 167.09 167.88 166.84 167.62
2013/11/28 102.23 102.37 101.93 102.29 2013/11/28 138.82 139.25 138.31 139.14 2013/11/28 166.52 167.31 165.96 167.09
2013/11/27 101.30 102.27 101.18 102.23 2013/11/27 137.43 138.83 137.28 138.81 2013/11/27 164.22 166.57 164.02 166.50
2013/11/26 101.52 101.65 101.15 101.30 2013/11/26 137.28 137.66 137.12 137.42 2013/11/26 164.09 164.37 163.65 164.20
2013/11/25 101.27 101.91 101.14 101.52 2013/11/25 137.25 137.98 137.02 137.28 2013/11/25 164.41 165.28 163.82 164.09

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/11/29 101.27 102.61 101.14 102.41 2013/11/29 137.25 139.70 137.02 139.11 2013/11/29 164.41 167.88 163.65 167.62
2013/11/22 100.25 101.35 99.57 101.32 2013/11/22 135.25 137.32 134.11 137.28 2013/11/22 161.59 164.33 160.40 164.31
2013/11/15 99.16 100.43 98.92 100.21 2013/11/15 132.44 135.24 132.19 135.19 2013/11/15 158.65 161.63 157.98 161.47
2013/11/08 98.69 99.41 97.61 99.15 2013/11/08 133.13 133.72 131.21 132.46 2013/11/08 157.18 159.26 156.63 158.76
2013/11/01 97.52 98.85 97.44 98.66 2013/11/01 134.65 135.44 132.59 133.04 2013/11/01 157.71 158.29 156.75 157.09

出来⾼(*10000)
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～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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